
{--'

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizifionarea,,Asigurarea obligatorie de rdspundere civild auto (RCA) "

prin procedurade achizitie de valoare micd

1) Denumirea autoritifii contractante: Penitenciarul nr'7-Rusca

2) IDNO: 1007601000089

3) Adresa: s.Rusca, r-nul Hincegti.

4) Numirul de telefon/faxt 0269 67-2-09;

5) Adresa de e-mail qi de internet a autorittr{ii contractante: pTachizitii@anp.gov.md

6) Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de atribuire:
documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP- pTachizitii@,a"np.gov.md

7) Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea ci
autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o altl
forml de achizifie comunl): Institufie de stat cu statut special

8) Procedura a fost inclusi in planul de achizitii publice a autoritifii contractante: da

9) Cumpiritorul invitl operatorii economici interesafio care ii pot satisface necesitifile, si participe

la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor bunuri
/serviciiAucr[ri:

10) in cazul in care contractul este impnrfit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va

selecta):

- Pentru un singur lot.

11) Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

1. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: : la solicitarea beneficiarului, Ia
adresa Penitenciarului nr. 7- Rusca, s.Rusca, r-nul HtnceSti

12) Termenul de valabilitate a contractuluiz 31.12.2023

13) Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

Lot nr.l

Conform listei. 12645',83
Servicii de
asigurare

obligatorie de
r[spundere
civili auto

Nr.
d/o

Tipul Model
autovehicul

Nr. de
inmatriculare

Nr. Certificate
de

inmatriculare

Capacitate
cilindricd

Termenul
expranl
asisurerii

I automobil Dacia Losan tzxs84 219601534 1461cm3 27.12.2023

2. automobil DaciaDOKKER HCH'62 208006322 146l cm3 08.t2.2023

J. autovehicol
pentru

transportul
marfurilor

DaciaDOKKER
VAN

RW3856 229600022 1461 cm3 22.r2.2023

4. autospeciala VOLKWAGEN
T4

rQX9ss 169600591 2370 cm' 25.05.2023

5. autocamlon Citroen Jumper EQU263 B'00t677022 2189 cm' 28.rt.2022
6 autovehicol GazSAZ3507. HN AF 497 089600965 4750 cm3 29.12.2023



in cadrul unor programe de angajare protejati (dupI caz): NU

L4) Prestarea serriciilor este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte aSministrative (dupd caz): NU

15) Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerin{elor
eventual impuse; se men{ioneazl informa{iile solicitate (DUAE, documentafie):

itualia identificdri de cdtre Penitenciarul nr.7-Rusca a deferenlei tntre suma prelurilor unitare Si
23 din documentalia standard, urmeazd aJi luattn calcul pre(ul anitarfdrd

z

I Cerere de participare Completat in conformitate cu Anexa

UL din Documentalia standard-
confirmat nrin semnlturi electronicl

Da

2

Declaraf ie privind valabilitatea
ofertei

Completat in conformitate cu Anexa
aA[din Documentalia standard.
Termenul de valabilitate - 30 ziledin
ziua deschiderii ofertelor - confirmat
prin semnlturi electronici

Da

a
J Specifica{ii tehnice. Completat in conformitate cu Anexa

nr.22 din Documentafia standard
aprobat[ prin Ordinul MF nr.l15 din
| 5.09.2021- confirmatl prin aplicarea
semniturii gi qtampilei participantului
sau semnltur[ electronicl.

Da

4. Specifica{ii de pre{ Completat in conformitate cu Anexa
nr.23 din Documentatia standard
aprobati prin Ordinul MF nr.115 din
| 5.09.2021- confirmati prin aplicarea
semn[turii gi gtampilei participantului
sau semnlturi electronicd.

Da

5. Dovada inregistrlrii persoanei
juridice.

Certificat/decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de Stat
al persoanelorjuridice - copie
confirmatl prin aplicarea semnlturii gi

gtampilei participantului sau semn[turd
electronic[.

Da

6. Certificat de atribuire a contului
bancar.

Eliberat de banca detin[toare - copie
confirmat[ prin aplicarea semniturii gi

gtampilei participantului sau semn[tur[
electronic6.

Da

7. Licen(a de activitate valabil[ fbri
careva prescripfii sau limit[ri la data
depunerii ofertei impuse de CNPF
(actul care atesti dreptul operatorul
economic s[ presteze serviciile
solicitate).

Copie confirmat[ prin aplicarea
semniturii gi qtampilei participantului
sau semnituri electronici.

Da

8. Date generale despre participant. Format liber confirmat prin aplicarea
semniturii gi gtampilei participantului
sau semnituri electronici.

Da

9 Certificat de efectuare sistematici a
pl[1ii impozitelor, contribuf iilor

Copia eliberati de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certifi catului-conform
cerintelor Inspectoratului Fiscal al
Republicii Moldova) confirmati prin
semnitura electronici:

Da

ituatia identificdrii de cdtre P 7,

prelul total din Anexa nr.



TVA, iar suma totard vafi corectatd coregpunzdtor, fiind cogrdolatd in prearabir cu operatorul economic'

pre(al ofertat per uri1oi", iupd. virguld ""y,"i""it' 
ptny la zecimL Dicd ofertantul nu va accepta

'"'##,,, *,:;;ff,:!i'hi ,,ifii:iJll;"i|;;',';,';iyy(,ynuuiite 
pubtice, Penitenciarut nr 7'Rusca

va exclude din procedura de atribur* o ronn*tiui ii achiz4tiiriir"" *iry ofytyt tn cazur prezentdrii

informaliitor false ,o'i'rirprrr,"ntarri inforriayiii*"i"1 . ""i" 
ai f'"i""ciarul ni'7-Rut"o in scopul

ie m ons tr dr ii in ae pt ii' i: iiir it er i il or de c al ifi c ar e s i s el e c 
1 

i e'

16) Tehnici qi instrumente specifice de atribuire ( daci este cazul specifica{i daci. se utilizeazi acordul

cadru, sistemul dinamic de achizi{ii ,"" i*"i* electronicl): licitalia electronicl' in 3 runde' cu

pasul minim 1% 
-:: r^ h'^norrrrra accelerati (in cazul licita{iei deschise' restr'inse qi al procedurii

17) Motivul recurgerii la procedur-? 3cc(

;;U"T;fi?;j;E"f;il"J""nlJi::l,,o.pri,,i,.a 
contracturui (indicafi drlPrcaz): nu se aplicr

19) Criteriul de evaluare aplicat pentru "iioo""u"u "oott""tttlui: 
cel mai mic pref Ei corespunderea

sPecifi ca{iilor tehnice'

20) Termenul timitl de depunere/d;rch,ifere a ofertelor:

"iia 
f. data: indicatl in SZRS/ P Wender

;;;., indicatd in SIARSAP Wender

2L) Adresa la care ;;;i. transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele sau cererile de participar. ""r';;;;J. 
.t".t'onit p'in int"tttdiul SIA RSAP

22) Termenot O" 
"uiuiititut" 

a oiertelor:;' ,i't din data deschiderii ofertelor'

23i f,ocut deschiderii ofertelor: SIARSAP

Ofertele intirziate vor fi respinse

,r;ji:;:;::,#,::;,::;::;;:;,'::;:":::::;;:';;i:;,,e ra deschiderea.fe*et.r cu excep'ia

cazuluicdndojbrteleaufostdepuseprinslARSAP,

25) Limba sau rimb'e in care trebuie redactate ofertere sau cerer.e de participare: Rominl'

26)Denumireaqiadresaorganismuluicompetentdesolu{ionareacontesta{iilor:
Agenlia t'lalio'nnla peniu Soluyionarect Contestaliilor

Adresa: mun. chiqindu, bd. ;tefqn rrt uorc si sfdnt nr.124 (et'4)' MD 2001;

Tel/ F ax/ emait' i ; - az o 6 5 2' 0 2 2 82 0- 6 5 1' cont e statii@ ans c'md

Z''.lDat,public[rii anun{ului de inten{ie sau' dupi "u''p'""i'^rea 
c[ nu a fost publicat un astfel de

anunf: nu a fost Publicat'

28) Data transmiterii spre publicare " ":,:tj:T:::::1:::;;
liii. lffi ffi;' .; "'Y'-:" lffi

30) contractul intr[ sub inciden{a Acordului privind achizi{iite guvernamentale al organizaliei

Mondiare a comer{urui (numai in cazur anunlur.or trun*ilr. spre pubricare in Jurnalul oficial

al Uniunii EuroPene): nu

31) Alte informa{ii relevante: nu sunt

Conducitorul gruPului de lucru:

Ex: O.Gheroghili
TeI.0269 67 209

mm-""m.,*t*r*tlt"rttt"tt cererilor de

sist.-ruld".otn"n4tl9ttt499
F---u"turuteaelectronicl

ile electronice

I ,----.
Ij)rryP>.


